12:00:00a
12:00:00a
12:13:40a
12:45:40a
12:55:57a
01:00:00a
01:00:00a
01:12:31a
01:40:21a
01:55:56a
02:00:00a
02:00:00a
02:15:04a
02:37:16a
02:54:49a
03:00:00a
03:00:00a
03:05:07a
03:31:37a
03:56:15a
04:00:00a
04:00:00a
04:11:35a
04:45:03a
04:54:30a
05:00:00a
05:00:00a
05:06:33a
05:40:54a
05:51:43a
05:54:43a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:22:35a
06:35:36a
06:54:37a
07:00:00a
07:00:00a
07:10:08a
07:34:57a
07:44:58a
07:52:24a
08:00:00a
08:00:00a
08:11:36a
08:39:05a
08:53:27a
09:00:00a
09:00:00a
09:09:51a
09:24:44a
09:49:21a
09:52:53a
10:00:00a
10:00:00a
10:07:49a
10:18:19a
10:35:22a
10:48:07a
11:00:00a

00:00
13:40
32:00
10:17
00:50
00:00
12:31
27:50
15:35
00:50
00:00
15:04
22:12
17:33
00:50
00:00
05:07
26:30
24:38
00:50
00:00
11:35
33:28
09:27
00:50
00:00
06:33
34:21
10:49
03:00
00:50
00:00
10:00
12:35
13:.01
19:.01
00:50
00:00
10:08
24:49
10:.01
07:26
00:50
00:00
11:36
27:29
14:22
00:50
00:00
09:51
14:53
24:37
03:32
00:50
00:00
07:49
10:30
17:03
12:45
00:50
00:00

miércoles, 29 de julio de 2020 12A

*Tirsi e Clori

Concierto p/piano y org. op.20 en Fa sost. men.
Blest pair of sirens

Identificacién estacion

miércoles, 29 de julio de 2020 1AM

Sonata en Si Bem.May H.151 Wq 51/2
Cuarteto no.10 op.51 en Mi Bem.May.

\El Dorado, p/arpa y cuerdas

Identificacion estacion

miércoles, 29 de julio de 2020 2AM
Cuarteto p/2 traversos, viola y cello 0p.19 no.1 en Do May.
Concierto p/violin y org. no.13 La May.

La Tumba de Couperin

Identificacion estacion

miércoles, 29 de julio de 2020 3AM

Mola Mamad Djan (de Afganistan)

*La Cenicienta, suite del ballet

Concierto p/ inst. de teclado en Si Bem.May.
Identificacion estacion

miércoles, 29 de julio de 2020 4AM

Suite en sol menor p/clavecin

*Concierto p/piano y org. no.1 op.23 en si bem.men.
Ave Maria

Identificacion estacion

miércoles, 29 de julio de 2020 5AM

Pieza Instrumental sobre "O viridissima"

6 Impromptus op.7

Monocromias

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

miércoles, 29 de julio de 2020 6AM
~PROGRAMA RTC~

Variaciones sobre Malborough

Sonata en trio BWV 529 en Do May.
Concierto p/flauta y org. no.2 en Re May.
Identificacion estacion

miércoles, 29 de julio de 2020 7AM

Sonata Académica p/violin y bajo cont. op.2 no.9 en La May.

Concierto p/clavecin y cuerd. FK43 en mi men.
Suite Capriol p/cuerdas

*La Fiesta Polaca

Identificacion estacion

miércoles, 29 de julio de 2020 8AM
Sonata Il p/ violin y guitarra en La May.
Las Silfides (org. Roy Douglas)
Concierto para trompeta

Identificacion estacion

miércoles, 29 de julio de 2020 9AM
Tema variado y final

Concierto p/oboe y org. en Si Bem.May.
Sinfonia n0.39 K.543 en Mi Bem.May.

El vuelo del abejorro, de "La historia del Zar Saltan"
Identificacion estacion

miércoles, 29 de julio de 2020 10A

La rueca de Onfalia, poema sinf.

Edipo Rey, preludio op.29

*Prometeo encadenado op.38, obertura
Danza de la venganza de Medea op.23a
Identificacion estacion

miércoles, 29 de julio de 2020 11A

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIERCOLES 29 DE JULIO 2020

NO - Nocturno

Claudio Monteverdi (1567-1643)
Alexander Scriabin (1872-1915)
Charles Hubert Parry (1848-1918)

NO - Nocturno

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)
Antonin Dvorak (1841-1904)

Marjan Mozetich (1948-)

NO - Nocturno

Johann Christian Bach (1735-1782)
Giovanni Battista Viotti (1755-1824)
Maurice Ravel (1875-1937)

NO - Nocturno

Trad. Persa/Khaled Arman

Sergei Prokofiev (1891-1953)
Johann Gottfried Miithel (1728-1788)

NO - Nocturno

Jean-Henry D'anglebert (1635-1691)
Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Anénimo ltaliano (s.XIII)

NO - Nocturno

Hildegard von Bingen (1098-1179)

Jan Vaclav Vorisek (1791-1825)

Ricard Lamote De Grignon (1899-1962)

MA - Mafianas

Fernando Sor (1778-1839)
Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Francois Devienne (1759-1803)

MA - Mafianas

Francesco Maria Veracini (1690-1768)
Wilhelm Friedemann Bach (1710-1784)
Peter Warlock (1894-1930)

Emmanuel Chabrier (1841-1894)

MA - Mafianas

Filippo Gragnani (1767-1812)
Frederic Chopin (1810-1849)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)

MA - Mafianas

Manuel M. Ponce (1882-1948)

Jan Zach (1699-1773)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Nikolai Rimsky-Korsakov (1844-1908)

MA - Mafianas

Camille Saint-Saens (1835-1921)
Charles V. Stanford (1852-1924)
Karl Goldmark (1830-1915)
Samuel Barber (1910-1981)

MA - Mafianas

Philip Pickett
David Epstein
James O'Donnel

Jorg Faerber
Eduardo Mata

Jordi Savall
Neeme Jéarvi
Stephan Mai

Yoel Levi

Gerard Claret

Robert King
Bernard Labadie

Stephan Mai
Barry Wordsworth
John Eliot Gardiner

Herbert von Karajan
Bohdan Warchal

Frantisek Vajnar
George Szell
Neeme Jéarvi

Stephen Gunzenhauser
Vernon Handley
Andras Korodi

Yoel Levi

New London Consort
Sinfénica MIT
Org. Cam. Londres

Cuarteto Chilingirian
Ensamble Amadeus

Camerata KoIn
Céamara de la Comunidad Europea
Sinfénica de Dallas

Hesperion XXI
Real Nacional Escocesa
Academia de musica antigua de Berlin

Sinfénica de Atlanta
Ensamble medieval Altramar

Ensamble Sequentia

Org.de cam.Nal.de Andorra

The King's Consort
de Camara Wallon

Trio Locatelli

Academia de musica antigua de Berlin
Filarménica Real

Filarménica de Viena

Filarménica de Berlin
Cémara Eslovaca

Camara de Praga
Cleveland
Nacional escocesa

Sinfénica de la radio Checa
Orquesta Ulster
Filarménica de Budapest
Sinfénica de Atlanta

Abbott Ruskin-piano
Coro abadia de Westminster

Lars-Ulrik Mortensen-clavecin

Erica Goodman-arpa

Adelina Oprean-violin

Christine Schornscheim-pianoforte
Kenneth Gilbert-clavecin

Andre Watts-piano

Olga Tverskaya-pianoforte

José Miguel Moreno-guitarra

Marc Grauwels-flauta

Raphael Alpermann-clavecin

Marco Fornaciari-violin; Marco Annunziati-guitarra

Guy Touvron-trompeta

Marco Antonio Anguiano-guitarra
Jiri Krejci-oboe



11:00:00a
11:10:26a
11:33:04a
11:46:51a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:09:25p
12:23:34p
12:45:19p
12:54:00p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:35:00p
02:41:29p
02:50:00p
02:54:35p
03:00:00p
03:00:00p
03:30:00p
03:36:12p
03:46:05p
03:54:26p
04:00:00p
04:00:00p
04:13:19p
04:32:45p
04:43:30p
04:54:05p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:14:13p
05:35:45p
05:54:02p
06:00:00p
06:00:00p
06:09:29p
06:45:50p
06:53:41p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:06:02p
08:19:02p
08:24:11p
08:54:11p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:67:24p

10:26
22:38
13:47
00:50
00:00
03:00
06:25
14:09
21:45
08:41
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
30:00
06:29
08:31
04:35
00:50
00:00
30:00
06:12
09:53
08:21
00:50
00:00
13:19
19:26
10:45
10:35
00:50
00:00
03:00
11:13
21:32
18:17
00:50
00:00
09:29
36:21
07:51
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
06:02
13:00
05:09
30:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
64:24
00:50

"O rendetemi la speme"” de la 6pera | puritani
*Concierto de Aranjuez p/guitarra 'y orq.

*QObertura tragica op.81 en re men.

Identificacién estacion

miércoles, 29 de julio de 2020 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Sonata "La Castella” op.3 no.4 p/violin y bajo cont.

Cuarteto p/oboe, violin, viola y cello op.25 no.5 en Si Bem.May.

Tamara, poema sinfénico

*Vals Oro y Plata, op.79
Identificacion estacion

miércoles, 29 de julio de 2020 1PM
ESPECIAL ROBERT SCHUMANN
Identificacion estacion

miércoles, 29 de julio de 2020 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
PROYECTO BEETHOVEN

6 Pzas. p/latd del Libro Balcarres (c.1700) (1)
Concierto pastoral en sol mayor
Tarantella

Identificacion estacion

miércoles, 29 de julio de 2020 3PM
AUDIENCIAS IMER

Pavana y Gallarda

Sinfonia en La May. op.2 no.4
Obertura "Ruy Blas" op.95
Identificacion estacion

miércoles, 29 de julio de 2020 4PM
Concerto Grosso op.1 no.8 en fa menor
Concierto para dos flautas
Fantasia en Do May. op.12

Las campanas, preludio op.50
Identificacion estacion

miércoles, 29 de julio de 2020 5PM
* CORTE INFORMATIVO *
Rosamunda, obertura D.644
Tripartita para orquesta op.33
*Los pajaros, suite p/peq. org.
Identificacion estacion

miércoles, 29 de julio de 2020 6PM

iPobre Ernesto! Buscaré una tierra lejana, de la 6p. Don

Concierto p/piano y org. op.27 en si bem.men.
Dos estudios p/ "El Doctor Fausto”
Identificacion estacion

miércoles, 29 de julio de 2020 7PM

ENLACE ESPECIAL

Identificacion estacion

miércoles, 29 de julio de 2020 8PM

El paseo (cuartetino vocal ¢/ piano)

Sonata BWYV 1028 en Re May. (orig. p/viola da gamba)

Danza Checa no.10 "Socna" (de la 2da. serie)
LETRAS Y VOCES

Identificacion estacion

miércoles, 29 de julio de 2020 9PM
MEMORIAS Y PRESENCIAS (con Eduardo Lizalde)
Identificacion estacion

miércoles, 29 de julio de 2020 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Concierto p/violin y org. op.101 en La May.
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

Viccenzo Bellini (1801-1835)
Joaquin Rodrigo (1901-1999)
Johannes Brahms (1833-1897)

PR - Programas

Giovanni Antonio Pandolfi Mealli (ca1630-

Felice Giardini (1716-1796)
Mili Balakirev (1837-1910)
Franz Lehar (1870-1948)

MA - Mafianas

ME - mediodia

Andnimo Escocés (s.XVII)
Johann Melchior Molter (1696-1765)
Cesar Cui (1835-1918)

ME - mediodia

Thomas Baltzar (?-1663)
Ignaz Holzbauer (1711-1783)
Felix Mendelssohn (1809-1847)

ME - mediodia

Pietro Antonio Locatelli (1695-1764)
Anton Stamitz (1750-1796)

Jan Vaclav Vorisek (1791-1825)
Joseph Holbrooke (1878-1958)

TA - Tardes

Franz Schubert (1797-1828)
Miklos Rozsa (1907-1995)
Ottorino Respighi (1879-1936)
TA - Tardes

Gaetano Donizetti (1797-1848)
Robert Fuchs (1847-1927)
Ferruccio Busoni (1866-1924)
TA - Tardes

PR - Programas

Gioacchino Rossini (1792-1868)

Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Bedrich Smetana (1824-1884)

PR - Programas

PR - Programas

Max Reger (1873-1926)

Riccardo Muti
Riccardo Muti
Riccardo Muti

Yevgeny Svetlanov
Willi Boskovsky

Hartmut Haenchen
Ondrej Lenard

Roy Goodman
Michi Gaigg
Claudio Abbado

Kurt Rapf

Adrian Leaper

Enrique Batiz
David Amos

Ricardo Frizza
Martyn Brabbins
Michael Gielen

Petr Altrichter

Wolf-Dieter Hauschild

MIERCOLES 29 DE JULIO 2020

Filarmonia
Sinf. de Milan de la RAI
Orquesta de Filadelfia

L'astrée
La Filarmonia
Johann Strauss de Viena

Camara Carl Philipp Emanuel Bach
Sinfénica de la radio Checa

El Parlamento de los Instrumentos
L'Orfeo, orquesta barroca
Sinfénica de Londres

The Raglan Baroque Players
Cémara de Viena

Sinf. radio Checoeslovaca

Filarménica Real
Sinfénica de Londres
Camara Orpheus

Sinfénica de Milan Giuseppe Verdi
Sinfénica de la BBC escocesa
Sinfénica de Cincinnati

El cuarteto "Lieder"

Sinfénica de Praga

Fil. de Stuttgart

Monserrat Caballé
Narciso Yepes-guitarra

Andrew Manze-violin/Richard Egarr-clavecin

Jacob Lindberg-laud

Elizabeth Wallfisch y Nicholas Kraemer-violines
Camillo Wanausek-flauta; Gottfried Hechtl-flauta
Olga Tverskaya-fortepiano

Juan Diego Flérez-tenor
Martin Roscoe-piano

Christian Ivaldi-piano
Anner Bylsma-cello piccolo/Bob van Asperen-6rgano

Edith Peinemann-violin



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIERCOLES 29 DE JULIO 2020

11:00:00p 0:00 miércoles, 29 de julio de 2020 11P NO - Nocturno
11:00:00p 0:00 ENCLAVE NOCTURNO
11:00:00p 40:30 La nereida, sinfonia Alexander von Zemlinsky (1872-1942) Riccardo Chailly Sinf. de la radio de Berlin

11:40:30p 3:00 + HIMNO NACIONAL +
11:43:30p 0:50 Identificacion estacién



